
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成

－
新橋駅（銀座口）

Shimbashi Sta.
発 0:50

－
有楽町駅（マリオン前）

Yurakucho Sta.
発 0:58

－
東京駅八重洲口前

Tokyo Sta.
発 1:08

▼

富岡三丁目

Tomioka3-chome
着 1:33

サンコーポ西口

Suncorp West Exit
着 1:34

新浦安駅

Shinurayasu Sta.
着 1:38

ハイタウン塩浜

High Town Shiohama
着 1:44

1,800

（小児900）

行徳駅前４丁目

Gyotoku Sta.4-chome
着 1:50

2,400

（小児1,200）

秋津小学校

Akitsu Elementary School
着 2:03

2,500

（小児1,250）

香澄公園

Kasumi Park
着 2:05

海浜幕張駅

Kaihimmakuhari Sta.
着 2:15

幕張ベイタウンパティオス１番街

Makuhari Bay Town Patios1-bangai
着 2:19

2,850

（小児1,430）

検見川浜駅

Kemigawahama Sta.
着 2:23

稲毛海岸駅

Inagekaigan Sta.
着 2:27

稲毛駅

Inage Sta.
着 2:35

※　年末年始期間(12月29日～1月3日)、お盆期間(8月13日～15日)は曜日に関わらず運休となります。

※　小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※　小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

2,600

（小児1,300）

2,950

（小児1,480）

★深夜急行バス★　　新橋・東京駅～新浦安・行徳・海浜幕張・稲毛駅行き

★Midnight Arrow★　Shimbashi, Tokyo Sta. - Shinurayasu, Gyotoku, Kaihimmakuhari, Inage

■平日 2024年12月2日改正

1,450

（小児730）

1,550

（小児780）


